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Vuorenmaan osastolla esillä WEG-sähkömoottorit ja sopimusvalmistus 
 

Tämän vuoden Alihankinta-messuilla Vuorenmaan osastolla voi tutustua uuden päämiehemme, WEGin monipuoliseen 
moottorivalikoimaan. Osastollamme E1130 on esillä uusinta teknologiaa hyödyntävät W23 Sync+ -sähkömoottorit, 
W22 IE4 -moottorisarja, WG20 -vaihdemoottorit sekä CFW-taajuusmuuttajat. 

”WEGillä on hyvä ja erittäin laaja moottorivalikoima, joka sopii Vuorenmaan asiakaskunnalle. WEG on pitkällä 
kehityksessä energiatehokkaiden moottoreiden saralla”, kertoo tuoteryhmäpäällikkö Pekka Lounatvuori 
Vuorenmaalta. 

WEG on vuonna 1961 perustettu globaali sähköteknologia-alan yritys, joka tarjoaa sähkökoneisiin, sähkötekniikkaan, 
automaatioon sekä digitalisaatioon liittyviä ratkaisuja useille eri toimialoille. Maailmanlaajuisesti WEG:llä on yli 40 000 
työntekijää ja yli 50 tehdasta ympäri maailmaa. WEG on alan johtavia toimijoita ja yhtiö panostaa 
moottoriteknologiaan voimakkaasti. WEG tekee jatkuvasti merkittäviä investointeja sekä tuotantoon ja 
tuotekehitykseen, taatakseen jatkuvan kehityksen. WEG avaa mm. tänä vuonna uuden HV-moottoritehtaan 
Portugalissa. 

 

Vuorenmaan sopimusvalmistus tuo asiakkaalle lisäarvoa  

Vuorenmaan palveluvalikoimaan kuuluva sopimusvalmistus on myös esillä Alihankinta-messuilla. Osastollamme 
pääsee tutustumaan esimerkkeihin siitä, mitä kaikkea kanssamme on mahdollista toteuttaa.  

Vuorenmaan sopimusvalmistus on tarjonnut kymmenille asiakkaille kustannustehokkaan ratkaisun tuotannon 
tehostamiseen. Vuorenmaalla on kokemusta sopimusvalmistuksesta yli 20 vuoden ajalta. Vuosien varrella 
muodostuneista maailmanlaajuisista toimittajaverkostoista löytyy sopiva vaihtoehto jokaiseen tilanteeseen sopivan 
toimitusajan ja asiakkaan laatuvaatimukset huomioiden. 

”Asiakkaamme ovat yllättyneet, kuinka nopeasti pääsemme liikkeelle toimituksissa, kun olemme osuneet heti oikeaan 
asiakkaan vaatimaan laatutasoon”, kertoo avainasiakaspäällikkö Erkki Palonen, ja jatkaa: ”Se ei ole sattumaa, vaan 
olemme jatkuvasti kehittäneet kumppaniverkostoamme ja nostaneet vaatimustasoa toimittajien valinnassa”. 

Vuorenmaan asiantuntemus pääsee oikeuksiinsa, kun tarvitaan räätälöityjä ratkaisuja. Asiakkaan tarpeen mukaan 
pystymme tarjoamaan tarkkuuskoneistettuja kappaleita ja valmiiksi kokoonpantuja kokonaisuuksia. Näin asiakas 
pääsee keskittymään omaan erikoisosaamiseensa, kun komponenttien hankintaketju on Vuorenmaan asiantuntijoiden 
hoidossa. 

Palvelukokonaisuuden täydentää varastointipalvelu, jossa Vuorenmaa varastoi asiakkaan erikoistuotteet ja asiakas saa 
niitä käyttöönsä sopivissa erissä oman tarpeen mukaisesti toimitettuna. ”Haluamme löytää aina asiakkaan yksilölliseen 
tarpeeseen sopivan palvelukokonaisuuden, joten kannattaa olla matalalla kynnyksellä yhteydessä niin etsitään 
yhdessä kustannustehokas toimintamalli”, kannustaa Palonen. 
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Lisätietoja antavat:  

myyntijohtaja Ville Orrenmaa, p. 044 348 8087, ville.orrenmaa@vuorenmaa.fi 

tuoteryhmäpäällikkö Pekka Lounatvuori, p. 040 921 1503, pekka.lounatvuori@vuorenmaa.fi 

avainasiakaspäällikkö Erkki Palonen, p. 040 764 6719, erkki.palonen@vuorenmaa.fi 
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